
SOA.0050.1.42.2023 

Zarządzenie Nr 42/2023 

Burmistrza Miasta Piechowie 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania na wymianę źródeł 

ciepła i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się 

w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych na terenie Gminy Miejskiej Piechowice w 

ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dofinansowania na wymianę źródeł ciepła i poprawę 

efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach 

mieszkalnych wielorodzinnych na terenie Gminy Miejskiej Piechowice w ramach Programu 

Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”. 

2. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Regulamin naboru wniosków określający sposób składania i rozpatrywania wniosków stanowi 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3 

Wzór wniosku o dofinansowanie wraz z instrukcją wypełniania i załącznikami do niej stanowi 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

§4 

Wzór umowy o dofinansowanie wraz z załącznikami stanowi Załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

 

   §5 

Wzór wniosku o płatność wraz z instrukcją wypełniania i załącznikami do niej stanowi 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

         §6 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości,  Geodezji  i 

Ochrony Środowiska. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 


